
 

 

 
 

Warszawa, dnia 2.02.2024 r.  
GUS-DB04.271.38.2018.17 

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego  

 

Znak sprawy: 4/GP/2024 

Przedmiot zamówienia publicznego:  
 
Przechowywanie 1500 m.b. dokumentów złożonych na 156 drewnianych jednostkach paletowych (jednostki 
paletowe stanowią własność GUS). 
 
Pytanie 1: 
Czy podana przez Zamawiającego wysokość palety 150 cm, jest wysokością mierzoną od ziemi,  czy wysokością 
dokumentów ułożonych na palecie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wysokość jest mierzona od ziemi. 
 
Pytanie 2: 
Czy dokumentacja nie wystaje poza obręb palety? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dokumentacja nie wystaje poza obręb palety. 
 
Pytanie 3: 
Czy opłatę za udostępnienie dokumentacji Zamawiającemu należy wliczyć w opłatę za składowanie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Udostępnianie dokumentacji odbywa się w ramach kwoty za przechowywanie dokumentacji. 
 
Pytanie 4: 
Ile palet w trakcie trwania umowy Zamawiający planuje przeglądać? Ile razy Zamawiający planuje przyjechać do 
Wykonawcy tym celu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie może dokładnie przewidzieć, ile razy będzie miał potrzebę przeglądania zawartości palet (może 
się zdarzyć, że nie będzie takiej sytuacji) dlatego określił w OPZ, że wgląd taki będzie miał miejsce co najwyżej raz 
w miesiącu.  
Ponadto zamawiający przewiduje comiesięczną kontrolę w zakresie spełnienia warunków przedmiotu umowy (w 
szczególności spełnienie zadeklarowanych przez wykonawcę kryteriów pozacenowych oraz warunków 
przechowywania dokumentacji takich jak temperatura, wilgotność i inne zapisane w OPZ). Kontrola ta odbywać się 
będzie każdego miesiąca do 20 dnia, na podstawie przekazanego najpóźniej poprzedniego dnia wniosku, nie będzie 
się natomiast wiązać z wglądem w zawartość palet (realizacja prawa do wglądu przewidziana jest na podstawie 
odrębnego wniosku).  
 
Pytanie 5: 
Czy wydanie palet i załadunek po zakończeniu umowy należy wkalkulować w opłatę za przechowywanie palet? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wydanie palet po zakończeniu umowy należy wkalkulować w kwotę za przechowywanie palet, załadunek będzie 
leżał po stronie firmy realizującej transport. 
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